
GCW Family Cup 2025 - 29.05.2025

Ergebnisliste
Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 29.05.25, 16:06 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   9,3

Fuchs, Simon (Pro) Olching, GC   2,3/ 5  34  39
2 Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC   2,4

Reinkemeyer, Lars Wörthsee, GC  18,0/ 9  32  41
3 Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,1

Schlösser, Christian Wörthsee, GC  16,8/13  28  41
4 Grobecker, Felix Wörthsee, GC   3,5

Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,1/13  27  40
5 Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  16,6

Rennefeld, Lukas Wörthsee, GC   1,0/ 7  26  33
6 Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC  10,0

Eichhorn, Ben Wörthsee, GC  15,6/13  25  38
7 Hahn, Michael Wörthsee, GC   8,7

Hahn, Niklas Wörthsee, GC  34,6/21  20  38
8 Spaniol, Thomas M-Germering Nord  22,6

Spaniol, Alexander Wörthsee, GC  23,9/26  17  42
9 Breme, Jürgen Wörthsee, GC  16,6

Breme, Daniela Wörthsee, GC  15,5/18  16  33
10 Zima, Leopold Wörthsee, GC  36,0

Zima, Hermann Wörthsee, GC  13,3/24  13  35
* Frey, Emil Neckartal, GC  54,0

Hacker, Alexander Nationalpark, GC am  11,9/32  13  40
12 Jackl, Michael Wörthsee, GC  27,9

Jackl, Felix Wörthsee, GC  24,0/29  10  36
13 Yilmaz, Deniz Wörthsee, GC  18,3

Yilmaz, Emin Wörthsee, GC  36,1/28   6  17
14 Lacher, Josef Anton Wörthsee, GC  36,3

Lacher, Ronny Sonnenalp- Oberallgä  16,6/27   2  14
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GCW Family Cup 2025-29.05.2025, Ergebnisliste - Stand: 29.05.25, 16:06 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Klasse A Netto HCP bis 24,9
1 1 Schlösser, Justus Wörthsee, GC   8,1

Schlösser, Christian Wörthsee, GC  16,8/13  28  41
2 * Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC   2,4

Reinkemeyer, Lars Wörthsee, GC  18,0/ 9  32  41
3 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   9,3

Fuchs, Simon (Pro) Olching, GC   2,3/ 5  34  39
3 4 Rennefeld, Michael Wörthsee, GC  16,6

Rennefeld, Lukas Wörthsee, GC   1,0/ 7  26  33

Klasse B Netto HCP 25,0 bis 46,5
1 1 Spaniol, Thomas M-Germering Nord  22,6

Spaniol, Alexander Wörthsee, GC  23,9/26  17  42
2 2 Grobecker, Felix Wörthsee, GC   3,5

Grobecker, Manon Wörthsee, GC  22,1/13  27  40
3 3 Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC  10,0

Eichhorn, Ben Wörthsee, GC  15,6/13  25  38
* Hahn, Michael Wörthsee, GC   8,7

Hahn, Niklas Wörthsee, GC  34,6/21  20  38
5 Breme, Jürgen Wörthsee, GC  16,6

Breme, Daniela Wörthsee, GC  15,5/18  16  33

Klasse C Netto HCP ab 46,6
1 1 Frey, Emil Neckartal, GC  54,0

Hacker, Alexander Nationalpark, GC am  11,9/32  13  40
2 2 Jackl, Michael Wörthsee, GC  27,9

Jackl, Felix Wörthsee, GC  24,0/29  10  36
3 3 Zima, Leopold Wörthsee, GC  36,0

Zima, Hermann Wörthsee, GC  13,3/24  13  35
4 Yilmaz, Deniz Wörthsee, GC  18,3

Yilmaz, Emin Wörthsee, GC  36,1/28   6  17
5 Lacher, Josef Anton Wörthsee, GC  36,3

Lacher, Ronny Sonnenalp- Oberallgä  16,6/27   2  14

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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